［临沂市］06年城市规划师考试6.5-30日报名 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/93/2021_2022__EF_BC_BB_E

4_B8_B4_E6_B2_82_E5_c61_93950.htm 临人办发[2006]81号关

于2006年度造价工程师、注册城市规划师、一二级注册结构

工程师、注册土木工程师（岩土）、注册公用设备工程师（

暖通空调、给水排水、动力）、注册电气工程师（发输变电

、供配电）、注册化工工程师执业资格考试考务工作有关问

题的通知各县区人事局、建设局，市直有关部门（单位）：

根据省人事厅、建设厅鲁人办发[2006]22号文件精神，现将我

市2006年度造价工程师、注册城市规划师、一二级注册结构

工程师、注册土木工程师（岩土）、注册公用设备工程师（

暖通空调、给水排水、动力）、注册电气工程师（发输变电

、供配电）、注册化工工程师执业资格考试考务工作的有关

问题通知如下： 一、报名时间为2006年6月15日至30日。报名

数据库于7月31日前报省人事考试中心。 二、考试科目和考试

时间见附件1. 三、报考人员按属地原则就近报名。造价工程

师：县区单位到所在县区人事局报名，市直中省直单位到所

在单位主管部门报名，县区、主管部门初审后统一携带报名

表（见附件7）、信息卡、承诺书、花名册（见附件8）及有

关证件到市人事考试中心办理报名手续。其他执业资格：属

县区的经县区建设局、人事局，属市直中省直的经单位（主

管部门）初审后统一携带报名表、信息卡、承诺书、花名册

及有关证件到市建设局报名，市建设局于7月5日前将报名材

料报市人事考试中心办理报名手续。市建设局联系人：注册

城市规划师城乡环境综治办张园，电话8118535；其他执业资

格勘察设计科牟丽艳，电话8112622. 四、报名条件见附件2. 五

、报名使用通用信息卡。 报名点代码：2813。 单位代码

：000。 报名序号由市人事考试中心填涂。报考人员须提交身

份证、毕业证、近期一寸同底免冠黑白照片2张。免试人员还

须提交资格证、聘任书。所有证件均须为原件。照片背面须

注明考生姓名。报名表须加盖所在单位和有关部门公章。 六

、报名考务费。 造价工程师：考务费每科57元（其中《工程

造价案例分析》按2科收费）。 注册城市规划师：报名费每

人10元，考务费客观题每科60元，主观题每科120元。 一级注

册结构工程师：报名费每人10元，考务费基础每人120元，专

业每人240元。 二级注册结构工程师：报名费每人10元，考务

费专业每人240元。 注册土木工程师（岩土）：报名费每人10

元，考务费基础每人120元，专业每人520元。 注册公用设备

工程师（暖通空调、给水排水、动力）、注册电气工程师（

发输变电、供配电）、注册化工工程师：基础考试为两科，

每科80元；专业考试为四科，每科100元。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com